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Rimini, 28/04/2022 

 

Alla C/A del Dirigente Scolastico e del DSGA.

 

OGGETTO: Preventivo PON reti cablate” PON

 

Spett.le Istituto,  

in risposta alla V.S. richiesta dell'1/03/2022 e dei sopralluoghi effettuati presso le vostre sedi in data 9/3/2022 e 14/03/2022, 

conformemente al progetto e alle richieste formulate dal progettista, con la presente si trasmette il preventivo con la nostr

migliore offerta. 

 

 

CABLAGGIO STRUTTURATO DEL PLESSO D

DESCRIZIONE

Realizzazione rete cablata intero edificio suddivisa su tre piani con distribuzione orrizzontale

mediante cavo rame UTP cat. 6 A e dorsali in fibra ottica mediante cavo OM4 multifibra.

La realizzazione comprende: 

- Oneri per smantellamento impianto cablaggio strutturato esistente

cavi, smontaggio canali e smontaggio prese ter

- Fornitura e posa in opera di n. 11 pannello di permutazione UTP cat. 6° 24 porte completo, 

compreso attestazione e sistemazioni cavi 

- Fornitura e posa in opera di n. 4 cassetti di permutazione fibra OM4, compreso giunzione e 

sistemazioni cavi 

- Fornitura e posa in opera di m. 250 canale PVC 80x60mm.

- Fornitura e posa in opera di m. 220 canale PVC 60x40mm.

- Fornitura e posa in opera di m. 15 cavo fibra ottica OM4 LSZH 12 fibre

- Fornitura e posa in opera di m. 30 cavo fibra ottica OM4 LSZH 8 fib

- Fornitura e posa in opera di m. 7500 cavo dati cat. 6A U/FTP AWG23 LSZH

- Fornitura e posa in opera di n. 206 punto presa cat. 6A in esecuzione a vista

- Fornitura e posa in opera di n. 1 armadio rack 

- Certificazione componenti rete LAN con rilascio documentazione sia per rame che per fibra

- Garanzia su singoli componenti anni 5 salvo diversa disposizione del costruttore

n. 100 Patch cord Cat.6 A UTP 0,5m. 

 n. 100 Patch cord Cat.6 A UTP 2,0m. 

 

* 

* 
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Alla C/A del Dirigente Scolastico e del DSGA. 

Preventivo PON reti cablate” PON-FESR 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-271 

richiesta dell'1/03/2022 e dei sopralluoghi effettuati presso le vostre sedi in data 9/3/2022 e 14/03/2022, 

conformemente al progetto e alle richieste formulate dal progettista, con la presente si trasmette il preventivo con la nostr

BLAGGIO STRUTTURATO DEL PLESSO DI SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO “DANTE ALIGHIERI”

DESCRIZIONE 

Realizzazione rete cablata intero edificio suddivisa su tre piani con distribuzione orrizzontale 

mediante cavo rame UTP cat. 6 A e dorsali in fibra ottica mediante cavo OM4 multifibra. 

Oneri per smantellamento impianto cablaggio strutturato esistente comprensivo di sfilaggio 

smontaggio canali e smontaggio prese terminali 

Fornitura e posa in opera di n. 11 pannello di permutazione UTP cat. 6° 24 porte completo, 

Fornitura e posa in opera di n. 4 cassetti di permutazione fibra OM4, compreso giunzione e 

Fornitura e posa in opera di m. 250 canale PVC 80x60mm. 

Fornitura e posa in opera di m. 220 canale PVC 60x40mm. 

Fornitura e posa in opera di m. 15 cavo fibra ottica OM4 LSZH 12 fibre 

Fornitura e posa in opera di m. 30 cavo fibra ottica OM4 LSZH 8 fibre 

Fornitura e posa in opera di m. 7500 cavo dati cat. 6A U/FTP AWG23 LSZH 

Fornitura e posa in opera di n. 206 punto presa cat. 6A in esecuzione a vista 

Fornitura e posa in opera di n. 1 armadio rack 15U 600X560 

on rilascio documentazione sia per rame che per fibra 

Garanzia su singoli componenti anni 5 salvo diversa disposizione del costruttore 

TOTALE CABLAGGIO 
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Networking 

richiesta dell'1/03/2022 e dei sopralluoghi effettuati presso le vostre sedi in data 9/3/2022 e 14/03/2022, 

conformemente al progetto e alle richieste formulate dal progettista, con la presente si trasmette il preventivo con la nostra 

CUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO “DANTE ALIGHIERI” 

PREZZO PREZZO IVATO 

€ 47043,00 € 57392,46 

€ 157,00 € 191,54 

€ 276,00 € 336,72 

€ 47476,00 € 57920,72 
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APPARATI PER I PLESSI DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DELL’ISTITUTO

 

ALLIED TELESIS SWITCH 
AT-x530L-52GTX-50 
L3 Stackable Switch, 48x 10/100/1000-T, 4x SFP+ Ports and 

dual fixed PSU, EU Power Cord. 

Net.Cover Preferred - 1 year for AT-x530L-52GTX

ALLIED TELESIS GBIC  
AT-SP10SR 
TAA, SFP+/LC 10G Multi-Mode 300m, 850nm

Bretelle ottiche SC SC OM4 1 m. 

 

TOTALE OFFERTA 

 

 

- Validità del presente preventivo gg. 30

- I componenti della voce cablaggio possono essere sostituiti con altri di pari o

della disponibilità sul mercato 

- Consegna entro 15 settembre 2022 

- Pagamenti da concordare 

- Garanzia degli apparati attivi gestita dal costruttore

- Configurazione e test del sistema incluso.
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APPARATI PER I PLESSI DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DELL’ISTITUTO

PREZZO UN QTA PREZZO TOT

T, 4x SFP+ Ports and 

52GTX 

€ 1655,81 4 €

Mode 300m, 850nm 

€ 90,65 8 

€ 7,00 10 

TOTALE APPARATI € 

€ 

Validità del presente preventivo gg. 30 

I componenti della voce cablaggio possono essere sostituiti con altri di pari o superiori caratteristiche in funzione 

 

Garanzia degli apparati attivi gestita dal costruttore 

Configurazione e test del sistema incluso. 

Massimiliano Mazza 

P.IVA 04 314 780 406 

Sviluppo software 
Networking 

APPARATI PER I PLESSI DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DELL’ISTITUTO 

PREZZO TOT PREZZO TOT IVATO 

€ 6623,24 € 8080,35 

€ 725,20 € 884,74 

€ 70,00 € 85,40 

€ 7418,44 € 9050,50 

€ 54894,44 € 66971,22 

superiori caratteristiche in funzione 
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